ALBANIA EXPERIENCE sh.p.k
(Vierat jané né Leké)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur Pér vitin e mbyllur
Shénime  mé 31 dhjetor 2016 mé 31 dhjetor 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19 1,317,279,997 1,444,661,457
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 20 3,570,195 5,448,334
Lendeie'pare, materlale té konsumueshme (1,258,689,979) (1,406,421,824)
dhe té tjera shpenzime
y) [Endacparé, materialete 21 (1,228,136,160) (1,380,780,337)
konsumueshme dhe shpenzime té tjera
2) Té tjera shpenzime <2 (30,553,819) (25,641,487)
Shpenzime té personelit 23 (20,264,071) (11,230,288)
1)  Paga dhe shpérblime (17,581,295) (9,828,222)
Shpenzime té sigurimeve
% shoqgérore/shéndetésore (2,582,77€) (1,402,066)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24 (5,153,731) (1,486,339)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 25 (198,592) (1,189,832)
Shpenzime financiare 26 (4,659,694) (4,255,394)
Sh!aenmme interesi dhe shpenzime té (6,378,085) (7,730,034)
ngjashme
2
) Shpenzime té tjera financiare 1786391 3,474,640
Pjesé e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/humbja para tatimit 31,884,125 25,526,114
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (4,812,408) (4,007,392)
1)  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 27 (4,812,408) (4,007,392)
2)  Shpenzimi aktual i tatimit t& shtyré -
Fitimi/humbja e vitit 27,071,717 21,518,722
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése
pér vitin ) )
Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin 27,071,717 21,518,722

Pasqyrat financiare duhet t& lexohen sé& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 20, t& cilat jane
pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare. -




